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Siden sidst oktober
Jeg beklager en stor skrive fejl i sid-
ste blad, juli kvartal, at Herdis Møller 
havde fået hjemmehjælpen tilbage ef-
ter at Odder Kommune pludselig fjer-
nede hjælpen fra hende, det passer 
ikke, hun fik den ikke tilbage. Dette 
skete også for mange andre borgere 
og ældre der havde modtaget hjem-
mehjælpen i mange år. Dette er ikke 
værdigt for dem! Hvis der er nogle 
medlemmer der lægger inde med 
nogle skræk eksempler af mangel på 
hjemmehjælp, eller de snyder folk for 
hjemmehjælp, så de ikke får x minut-
ter de er tilkendt efter visitationen eller 
hjælp i Odder Kommune, vil vi hører 
gerne om det i bestyrelsen. 

Efter en fantastisk sommer er vi star-
tet op med bankospil igen, på  Ålyk-
kecentret, hver anden tirsdag i lige 
uger. Hvor er det dejlig at se folk vil 
komme til vores arrangementer.

Inde i bladet vil i kunne se hvad vi har 
arbejdet med siden sidst. Frivilligda-
gen er også vel over stået, mange 
personer kom forbi vores stade plads. 
Vi havde fået pr. materiale hjem til da-
gens arrangement, som blev godt 
besøgt - en hyggelig dag var det..

I løbet af sommeren blev jeg skubbet 
rundt på stierne i Odder By for at se 
om de var tilgængelige for kørestole 
og rollatorer, det kommer der mere 
om i næste blad, fordi jeg er ikke hel 
færdig endnu, hvis nogen kender til 
fejl og mangler hører jeg gerne om d
et.                                                            

Der er kommen ny leder på driftscen-
tret i Odder Kommune. Ole Breum 
takker af og den nye Driftscenterleder 
heder Leo Kristoffersen, vi hilser ham 
velkommen og håber på lige så godt 
sammen arbejde med ham som Ole.
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Tankstationer - tilgængelighed
Ved Odder by 

Jeg har været rundt og kikke på til-
gængeligheden ved tankstationerne i 
Odder by. Jeg kan kun rose Q8, for 
deres brede sortiment, og dejlige lyse 
butik, med plads til at komme rundt.
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Det er dejligt at se at der allerede er 
tænkt på adgangsforholdene til den 
nye butik ved parkeringspladsen bag 
ved Nordea og den Danske bank. Det 
kunne dog være ønskværdigt at der 
var lavet en elevator eller andet der 

gjorde det muligt for handicappet at 
leje lejligheden over butikken. Det er 
ærgerligt at der ikke bliver tænkt på 
den slags, ved et nybyggeri, så vores 
muligheder derved bliver begrænset. 

Tidligere Alta butik



Jem & Fix handicaptoilet
Kundetoilettet i Jem & Fix i Odder er 
også tilgængelig for handicappe. Der 
mangler måske lige en oplysning om 
dette på døren, som jeg vil kontakte 
dem om, men ellers er det fine for-
hold. Det kan dog være anderledes 

andre steder, hvor Jem & Fix lejer sig 
ind. Butikken i Odder er jo nybygget 
og ejet af dem selv.

Se mere angående dette i næste 
blad.
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Jem & Fix handicaptoilet
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Udflugt søndag d. 3. oktober

kl.9.30 til ca. 17 med start fra Ålykke-
centret kommer til at tage sin start lidt 
rundt på Odder-egnen ad veje ikke 
alle kender. Derefter bevæger vi os 
sydover til Horsens-egnen,hvor der 
også vil være middag på ????  ja, det 
er indtil videre en lille hemmelighed, 
men hvis vejret vil være lidt med os, ja 
så bliver det en oplevelsesrig tur med 
som sædvanlig ad små og større 
veje, lidt i skoven, lidt i højden, lidt i 
dalene - og så denne dejlige middag 
(ej sandwich denne gang heller) – så 

bare rolig. Og så skal vi huske sang-
bøgerne  - det aftalte vi på sidste tur 
til Ree-park – har nogle trykte sange 
liggende, som passer til lejligheden 
ja så tag dem med ”hver fugl synger 
med sit næb”.
 
150 kr. for medlemmer 
300 kr. for ikke medlemmer
tilmelding senest 21. sept. til Anne
tlf. 86 55 14 76, tlf. 41 44 09 78

Mvh- Kjeld Rohde
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Banko i Ålykkecentret
Her kan i se hvor dejligt folk de hyg-
ger sig til vores Banko spil. Alle er vel-
kommen der ingen begrænsninger. 
Men vi garanterer ikke ”Banko”.

Holger som altid kommer med de gode tal
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Åhusene kolonihave
Vi ønsker stort tillykke med ”Haveje”, det 
nye kolonihavehus. Ideen er fantastisk, et 
virkelig godt initiativ. 

De bad bare guderne om godt vejr i 
Åhusene, og det fik de til indvielsen 
af deres kolonihave i Enghaven. 

”Vi har besluttet, at vores kolonihavehus 
skal hedde Haveje,” afslørede Laust H. 
Christensen, der sammen med Lotte Di-
deriksen i fredags bød velkommen til de 

mange fremmødte gæster til indvielsen 
af den kolonihave, som Åhusene købte 
sidste år. Laust H. Christensen og Lotte 
Dideriksen er tilknyttet Åhusene, som er 
Odder Kommunes Bostøttetilbud for ud-
viklingshæmmede. De har sammen med 
deres kammerater og pædagoger lagt et 
stort arbejde i at få gjort haven klar til at 
vise den frem for pårørende, naboer og 
kammerater. Mange af byens handlende 
har gavmildt doneret haveredskaber, grill, 
spil og en del af traktementet til festen.

Åhusenes leder, Birthe Egholm (tv), takker Elvin Hansen 

for gaven sammen med Laust H. Christensen og Lotte Dideriksen. Foto: J.M. Axelsen.
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Besøg fra Mellemamerika
Hej Knud
 
Jeg er ansat i DHFs ulandssekreta-
riat og er bosat i Odder (eller rettere 
Saksild). Jeg har ansvaret for vores 
projekter i Mellemamerika og i den 
forbindelse får vi besøg af tre af vo-
res ledende medarbejdere (DHF an-
satte) i september. De starter i Kbh. 
med forskellige møder, bl.a. inde på 
forbundet. Mandag og tirsdag d. 13. 
og 14. er de her i kommunen. Om 
mandagen er vi først på Egmont og 
derefter har vi et møde med Sanne 
Rubinke og Vive fra handicaprådet.
De er også meget interesseret i, hvad 
der foregår i en lokalafdeling i DHF, da 
vores projekter i Nicaragua og Hon-
duras meget går ud på at opbygge og 
støtte lokalafdelinger i de organisa-
tioner vi støtter. Derfor vil jeg spørge 
dig, om du har lyst og mulighed for 
at møde os i løbet af tirsdag d. 14/9, 
evt. sammen med en eller to mere fra 
bestyrelsen, og fortælle om arbejdet 
og udfordringerne i en lokalafdeling.
Vores gæster taler kun spansk, så jeg 
vil fungere som tolk. 

Vi havde et par gode timer med gæ-
sterne fra Niguragua, hvor vi blandt 
andet talt om hvordan man kunne 
lave noget økonomi i en afdeling, og 
arrangementer, og lave noget info 
omkring handicappet mennesker 

gennem medierne. Forskelle i at være 
handicappet i Niguragua og Danmark 
er tydeligvis stor.
 
Med venlig hilsen 

Henry Lind
Ulandskonsulent/Secretario de co-
operación Internacional
Dansk Handicap Forbund/Asociación 
Danesa de Discapacitados
tel +45 86553553, +45 50194721
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Sti ved Seniorcenter Saksild
Til Teknisk forvaltning, Odder

Jeg har været rundt i Odder kommune, 
for at se på faciliteterne i sommer halvåret 
som handicappet. Et af de steder som 
jeg bemærkede, det var toiletbygning 
og handicaptoilet, som var blevet lavet 
ved Saksild strand, men som desværre 
ikke er tilgængelig for kørestolsbruger.  
Faciliteterne er der, men man kan bare 
ikke kommer derhen. Afstanden mellem 
bommene er for smal, og underlaget er 
for løst. Det er kun små ting i forhold til 

den bygning der er blevet investeret i, 
men det er alligevel afgørende for mulig-
heden for at benytte faciliteterne. Yder-
mere, kunne jeg ønske mig en god fast 
bund, ud til stranden og derefter riste i 
det løse sand så man kan komme helt 
ned til vandkanten og gerne en god skilt-
ning, som viser at der er toilet til handi-
cappet. Se venligst vedlaget mail og il-
lustrationer, vedr. ovenstående.

Her ser vi brøndækslet, og den løse sand.

Her er afstanden mellem bommene kun 75 
cm i stedet for de påskreven 90 cm.

Sponsoreret
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Har I spørgsmål er I naturligvis velkommen til at kontakte mig.
 
Med venlig hilsen
Dansk handicap forbund
Knud Mikkelsen
  
----- Original Message ----- 
From: Lars Schmidt Pedersen 
To: Knud L Mikkelsen 
Sent: Friday, June 18, 2010 12:42 PM
Subject: SV: Sender: IMG_0004, IMG_0005, IMG_0002

Hej Knud 
Det ser ikke for godt ud. Løst sand, brønddæksel i slusen og jo DS3028 Tilgængelig-
hed for alle anbefaler min. 90 cm i passagebredde ved en sluse af denne type. 
 
Illustrationen er fra DS3028 og beskriver de anbefalede mål. Belægning bør være fast 
og jævn frem til bygning jf. bygningsreglementet - men udenfor bygningsreglemnetets 
område er der ingen krav.
Håber det er en hjælp.
 
Hilsen
lars P
 
Lars S. Pedersen
Arkitekt MAA, Tilgængelighedsrådgiver

Afd. for By, Bolig og Ejendom
Statens Byggeforskningsinstitut - SBi,
Aalborg Universitet
Dr. Neergaards Vej 15
2970 Hørsholm

Direkte: +45 9940 2388
Mobil: +45 2810 0602
Mail.: lsp@sbi.dk
www.sbi.dk

DANMARKS MEST 
 RUMMELIGE HØJSKOLE

RESPEKT – udvikler hele mennesker!

Solidaritet · Myndighed · Værdighed

www.egmont-hs.dk
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Skovbakkehjemmet sti bom
Til Teknisk forvaltning
 
Her har vi stien ved Skovbakkehjemmet, 
der forhindre knallerter, cykelister og kø-
restolsbruger i at komme igennem. Men 
kan slet ikke komme igennem hvis man 
har et ben som kræver at fodstøtten er 
vandret. Der er flere fra Hjemmet der har 
sagt til Henning at denne forhindring ikke 
duer. Ydermere siger postbudet at det 
er næsten umuligt at få cyklen bugseret 
igennem. Der skal være min. 90 cm 

mellem så folk skal på tværs for at komme 
igennem. Så kan man forhindre scooter i 
at køre stærkt igennem.
 
Med venlig hilsen
Dansk handicap forbund Odder afd.
Knud Mikkelsen
Egholmparken 100
8300
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Hej Knud

Vi har modtaget din henvendelse vedrø-
rende den manglende frigang ved stislu-
sen på Rodstensgade for enden af stien 
til Skovbakkehjemmet.

Stibommen blev for flere år siden opsat i 
samarbejde mellem brugere og beboere 
på Rodstensgade, som er en privat fæl-
lesvej, idet det var ønsket at begrænse 
utilsigtet kørsel så meget som muligt.

Stibommen er en speciel handicap sluse 
som kan drejes, således at der kan 
komme en kørestol igennem.

Vi har ved en besigtigelse dags dato ikke 
fundet fejl eller mangler ved slusen, og vi 
har aldrig tidligere modtaget klager over 
bommens udformning eller placering, 
hvorfor vi er noget uforstående overfor 
din henvendelse.

Det kan da godt være at det er besvær-
ligt at komme igennem, men det tyder da 
på at en passage er mulig, hvilket jo også 
er meningen.

Driftscentret ser således ikke nødvendig-
heden af at der foretages ændringer i de 
eksisterende forhold.

Med venlig hilsen
Ole Breum, driftsleder
________________________________

Hej Ole
 
Det kommer fra nogle beboer i området 
der sidder i kørestole, hvor fodstøtten 
ikke er slå ned, fordi de har dårlige ben, 
kørestolen bliver meget længere og kræ-
ver mere plads den måde. Måske bare 
den ene arm i stislusen kom af, kunne 
det af hjælpe PT.
 
Mvh.
Knud Mikkelsen



16

Fra kl. 10.00 til 14.00
Provst Dorte Sørensen, åbner dagen 
med at fortælle om hvor meget frivil

ligt arbejde der foregår, og hvor stor 
det er blevet igennem de sidste 200 
år.     

Frivilligdag d. 11. september

Derefter gik odder garden gennem byen hvor flere fra de forskellige foreninger gik med, fra 
vores forening gik Helle og Lone med som bærer af bannerne. Der deltog i alt 26 foreninger 
på dagen

Der forgik mange forskellige aktiviteter, ved de mange stadepladser. Det var en meget hyg-
gelig dag 
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Oktober måned:
Tirsdag d. 5. oktober kl.19.00  _ Banko:      
Tirsdag d. 19. oktober kl.19.00  _     Banko:

November måned:
Tirsdag d. 2. november  kl.19.00  _ Banko:      
Tirsdag d. 16. november kl.19.00 _     Banko:
Tirsdag d. 30 november kl.19.00 _ Banko:

December måned:
Tirsdag den 7. December kl. 19.00 _    Juleafslutning: 
med gløgg , æbleskiver, kaffe og Lotteri. 
Gratis for medlemmer. Ikke medlemmer  30 kr.

Arrangementer afholdes i Ålykkecenteret 
Tilmelding Til Anne tlf.86551476 -  41440978 

tag kop med til banko så giver vi kaffe alle er velkomme

Med venlig hilsen 
bestyrelsen

Dansk Handicap Forbund
Odder Afd - Arrangementer
 - oktober kvartal 2010

Støt vore annoncører

- de støtter os

Frivilligdag d. 11. september
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Tilgængelighed ved Ree Park
Fra: Knud L Mikkelsen [mailto:knud.mik-
kelsen@business.tele.dk] 
Sendt: 17. juni 2010 23:08
Til: Lars Schmidt Pedersen
Emne: 

Hej Lars 
Se venligst vedhæftet foto. Er det det 
der er meningen ?, At man i de danske 
naturparker skal sidde og kikke ind i et 
plexiglas eller i en planke , som køre-
stolsbruger.
 

Billederne er fra Ree Parken. 
Ydermere er stierne i parken dårlige for 
kørestolsbruger + barnevogne og rolato-
rer. Oplevelsen ville være bedre hvis man 
kunne færdes på stierne og udsigten til 
dyerne var bedre altså ikke igennem et 
plexiglas! Toilet forholdene for handicap-
pet var heller ikke tilfredsstillende!, Hvad 
kan man gøre?
  
Med venlig hilsen
Knud Mikkelsen 

Hej Knud 
Hvad angår naturparker, national-
parker mv. kan det være svært at 
stille egentlige krav, idet det kun er 
bygninger og adgangsforholdene 
til dem, som er omfattet af et regel-
sæt, nemlig bygningsreglementet 
(BR). Det betyder, at toiletter til kø-
restolsbrugere (og øvrige bygninger) 
og adgangsvejen frem til bygninger, 
skal være indrettet efter de krav 
som BR stiller på det tidspunkt hvor 
der er givet en byggetilladelse. Det 
er ikke nødvendigvis BR08. Hvis 
de gør det er svært at gøre noget 
ved det med mindre ejer er villig. 
Man kan kun klage hvis reglerne er 
brudt. Det samme gælder for HC-P.
pladser og de øvrige tilgængelig-
hedskrav i BR. Stier i selve parken 
kan være adgangsveje til bygninger. 
Er de det skal de være "faste og 
jævne" jf. http://www.ebst.dk/br08.
dk/br07_02_id31/0/54 øvrige stier er 
ikke omfattet af noget regelsæt, men 
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Tilgængelighed ved Ree Park det er en god ide at bruge BR og Danske 
Standarder som nr. 105 og 105.2, som 
vi tidligere har talt om, som gode vejled-
ninger. Men det er op til ejers gode vilje. 
Værn ved udsigter har flere funktioner, 
dels at folk ikke falder ned, dels at de ikke 
bliver angrebet af dyr. Så plexiglas kan 
været en prioriteret nødvendighed fra en 
anden myndighed i forbindelse med sik-
kerhed. Jeg giver dig dog ret i at det ikke 
er særligt optimalt at se gennem plexi-
glas - der burde være rigtig glas nogle 
steder i det mindste også af hensyn til 
børn. Håndlister mv burde sidde så højt 
at man som barn eller siddende kan se 
frit og uhindret under dem. Men det er 
som sagt ikke omfattet af noget regelsæt 
med mindre at ejer stiller krav og er op-
mærksom på nødvendigheden.
 
Håber alt dette giver mening ellers skriv 
igen.
 
Hilsen
lars P
 
Lars S. Pedersen
Arkitekt MAA, Tilgængelighedsrådgiver

Afd. for By, Bolig og Ejendom
Statens Byggeforskningsinstitut - SBi,
Aalborg Universitet
Dr. Neergaards Vej 15
2970 Hørsholm

Direkte: +45 9940 2388
Mobil: +45 2810 0602
Mail.: lsp@sbi.dk
www.sbi.dk

  

Hej Knud
Tak for din mail. Der var lige sket en mis-
forståelse, så vi var to der troede den an-
den havde svaret.

Jeg har noteret det, du påpeger, og vil 
gerne takke for din tilbagemelding. Jeg 
er gået i gang med at se på, hvad vi kan 
gøre for at forbedre forholdene. Vi får jo 
med jævne mellemrum besøg af tilgæn-
gelighed for alle, som gennemgår parken, 
og de påpegede nogle ting sidst de var 
her, som vi efterfølgende har gjort noget 
ved. Belægningen var nu ikke en af dem, 
men jeg skal se på det.  

Med venlig hilsen / Best regards
Mariane Øvall
Kommunikationschef

Ree Park - Ebeltoft Safari
Stubbe Søvej 15
8400 Ebeltoft
Tlf: 86 33 61 50
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Hov havn udbygget
Hej Elvin
Lige et ønske og en kommentar til om-
bygningen, inden de store maskiner er 
færdige. Jeg håber at der er tænkt på 
kørestolsbruger og tilgængelighed for 
handicappet, med fiskeplader og borde 
og bænke hvor vi kan nyde en kop kaffe. 
Med venlig hilsen Knud Mikkelsen
Formand for Dansk handicap forening 
Odder

Hej Knud
Vi har indlagt en sti som skal omkranse 
hele projektet i yderområdet af havne-
arealet, her er det tænkt at der skal stå 
nogle borde og bænke. Der bliver også 
et område hvor lystbådene skal tages op 
af vandet med en lige væg ud mod hav-
nen hvor der kan fiskes, ellers er der jo 
lidt store sten på ydermolen snøren skal 
kastes ud over for at ramme vandet.

Venlig hilsen
Elvin j. hansen
-----------------------------------------

Hej Elvin Hansen
Jeg er ved at skrive om Hov Havn, om 
hvor meget er der lavet, invalidepladser, 
handicaptoilet??, der er lavet så mange 
ramper og slisker ved Kanhave. Har det 
noget at gøre med kørestole.
Eller er der sket andet på Hov Havn, som 
vi kan være glade som kørestolsbruger!

Knud Mikkelsen
Formand.
Dansk Handicap Forbund Odder afd.

Hej Knud
Mig bekendt så bliver der handicap P på 
Havnen. Ja, sliskene ved Samsøfærgen 
er til handicappede. Ved ”nødlejet” skal 
de handicappede ind gennem bildæk-
ket. Ellers ved jeg ikke hvad der ellers er 
sket lige nu.

Vh Elvin
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Hov havn udbygget

Der er skiltning på døren. Ydermere er der handicap toilet i ventesalen. Der er fine P-pladser 
med gode op og ned kørsler.

Vi er meget glade for denne overkørsel. Slisken ved samsøfærgen.
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Handicappris 
Odder Kommunes Handi-
cappris uddeles for anden 
gang på den internationale 
Handicapdag den 3. de-
cember 2010.

Odder Kommunes Handica-
pråd uddeler for anden gang 
en handicappris til enkeltper-
son, forening, virksomhed 
eller institution, der har ydet 
en ekstraordinær indsats for 
mennesker med funktions-
nedsættelse i Odder Kom-
mune. Prisen består af 5000 
kr. samt et værk af en lokal 
kunstner. 

Prisen uddeles den 3. decem-
ber, FN’s internationale dag for 
personer med handicap, og det er for-
manden for Socialudvalget, Sanne Ru-
binke, der overrækker prisen. 

Alle kan komme med forslag
Det er Handicaprådet, der vælger pris-
modtageren blandt de indkomne kan-
didater. Alle kan indstille kanddater til 
prisen, og man skal sende sit forslag til 
Handicaprådet på mailadressen handi-
capraad@odder.dk. Forslag skal være 
Handicaprådet i hænde senest fredag 
d. 12. november kl. 12.00.

Handicaprådet vil ved udvælgelsen 
lægge vægt på et eller flere af følgende 
kriterier:

Personer med handicap sikres bedre 
livsvilkår og livskvalitet. Personer med 
handicap kan deltage aktivt i det sociale, 
det politiske eller det kulturelle liv i kom-
munen. At adgangen for personer med 
handicap er naturligt medtænkt i aktivi-
teter, indretning, information eller kom-
munikation.

Da Odder Kommune sidste år uddelte prisen 
for første gang, var prismodtageren Knud 
Lundager Mikkelsen, Dansk Handicapfor-
bunds formand i Odder gennem de seneste 
20 år.
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Handicappris 
Du finder os på  "Søby Strandgaard" 
imellem Gylling og Hov. http://www.
strandgaardsbraende.dk/om.html

Adressen er:
Strandgaard Brænde 
v. Jørgen Standgaard
Søby Strandvej 10, Søby            
8300 Odder

Tlf: 86551430
Mobil: 40539732
 
Åbningstider for afhentning:
1 Sept til 15 Maj 

Man-tor- fre: 14.00 - 17.00  
Øvrige dage ifølge aftale 
Lør: 8,30 - 11,30 
 
16 Maj til 31 Aug
Man og Fre  14 til 17 
Øvrige dage ifølge aftale

Kløvning •	
Træpiller •	
Træbriketter •	
Bøgebrænde•	

 
Træpiller er en økonomisk og 
miljørigtig energikilde, ikke 
alene er træpillen en væsent-
lig billigere varmekilde end olie 
og naturgas. Træpiller er også 
CO2 - neutral.

Bøgebrænde
Brændet produceres af bøgestammer 
der bliver savet, kløvet og tørret. Træet 
er savet og kløvet i 25cm's længde, så 
det passer i de små brændeovne. An-
dre længder laves på bestilling.

Brændet sælges i skovrm  

Her bor vi
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Slettestrand Feriecenter Sti med riste helt ned til havet

Der er mulighed for at spise på restauratio-
nen, eller lave sin egen mad i lejligheden. 

I lejligheden kan der være en til to hospitalssenge, 
de kan hæves og sænkes i højden. Hovedgæret 
og fodenden kan også hæves og sænkes. Der 
er også gode sengeheste på sengene. Madras-
serne er gode at ligge på.

Ydermere er der mulighed for at komme ud at 
bade ved hjælp af den stor-hjulet badestol
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Hvor kan vi tage hen?
Når vi har et fysisk handicap?

Hvor kan vi tage hen på ferie eller blot for 
en overnatning. Hvor er der faciliteter til 
glæde for handicappet. Jeg har været på 
Slettestrand feriecenter, og kan kun an-
befale dette. Det er en smuk tur både op 
og hjem, der er meget at kikke på og en 
anderledes natur end den vi er vant til på 
østkysten. På Feriecenter er værelserne 
udstyret med loftlift og en hospitalsseng, 
og et dejligt badeværelse. Liften køre di-
rekte fra soverum til badeværelset i lof-
tet.
      
Faciliteter
Feriecenter Slettestrand har gjort en stor 
indsats for at indrette handicapvenlige 
adgangsmuligheder – ikke alene til den 
nærliggende strand men også til de fa-
ciliteter, der findes på Feriecenter Slet-
testrand. På Feriecenter Slettestrand 
findes således en svømmehal, en velud-
styret legeplads, mooncars, et klatretræ 
og meget, meget mere. Der er ingen der 
får tid til at kede sig, når turen går til Fe-
riecenter Slettestrand.

Feriehuse/ferielejligheder
Feriecenter Slettestrand tilbyder en 
række dejlige ferielejligheder på 50 m², 
som du frit kan vælge imellem. Uanset 
hvilken ferielejlighed du beslutter dig for, 
kan du glæde dig til en dejlig ferie på Fe-
riecenter Slettestrand. Når du tager til 

Feriecenter Slettestrand bestemmer du 
selv hvilket indhold din ferie skal have. 
Under dit ophold på Feriecenter Slette-
strand er det dog noget nær et must at 
gå ned til stranden for at nyde synet af 
den orangerøde aftensol, der langsomt 
synker ned i havet.

Feriecenter Slettestrand
Tlf.: 98 21 70 44 / 29 65 45 40
Fax: 98 21 75 44

Mail: jbk@Slettestrand.dk
www.Slettestrand.dk
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Majken Ohrt • Holsteinsgade 15 C
8300 Odder • Tlf. 86 56 09 39

v .  C A M I L L A   S E H E S T E D

Flügger farver
Malermeater Lizzi Lauritzen
Tornøegade 6
8300 Odder
Tlf: 86 54 03 88
ÅÅbningstider: Se på 
www.flugger.dk

SkanVision Realize

Lej en konsulent
til udvikling af:

• Medarbejdere  • Teams
• Ledelse  • Dig selv
• Organisation

Ring og aftale et uforpligtende møde nu på
22 78 46 12 -  Psykoterapeut Anne Rebsdorf
86 57 02 08 -  Erhvervspyskolog Jette Hatting

Kontor: Møllegade 8B • 8660 Skanderborg • www.skanvision.dk
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 Formand 

 Formand Egholmparken 100 86 54 41 57 
 Knud Mikkelsen 8300 Odder 28 70 41 57
  knud.mikkelsen@business.tele.dk

 Næstformand /ekretær 
 Næstformand og 
 sekretær Hesselbjergvej 13 21 64 56 44
 Kjeld Rohde 8300 Odder 
  kjeldrohde-boulstrup@post.tele.dk

 Kasserer 

 Kasserer Charlotteparken 75 86 55 14 76
 Anne K. Jensen 8700 Horsens 41 44 09 78
  annekjensen@12move.dk

 Bestyrelsesmedlemmer 

 Bestyrelsesmedlem Christianslund 96 B 61 69 64 01
 Helle Loft Jensen 8300 Odder
 
 

 Bestyrelsesmedlem Teglgårdsvej 191 86 54 42 17
 Holger Juul 8300 Odder

 Suppleanter 

 

 Suppleant Blegevej 43 86 54 18 29
 Jens Rothaus Andersen 8300 Odder
  jens.rothaus@c.dk
   
 

 Suppleant Lystgårdsparken 11 86 55 67 19
 Ejnar Balle 8300 Odder
 

Bestyrelsen i DHF Odder

Billedet her er fra modsatte side og giver ingen problemer. Opkørslen er blød 
og jævn, perfekt og sikker for alle.
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SKANDERBORG ● ODDER
Skovdalsvej 4 8382 Odder

Ring på 87 93 30 50  eller se meget mere på www.vuc-odder.dk

uddannelse
for voksne
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Dansk Handicap Forbund 
afdeling Odder

Kontaktinformation:
Dansk Handicap Forbund, Odder Afdeling
Formand og kontaktperson: 
Knud	Mikkelsen	•	Egholmparken	100	•	8300	Odder	
Telefon:	86	54	41	57	•	Mobil:	28	70	41	57
E-mail:	knud.mikkelsen@business.tele.dk	•	www.dhf-odder.dk

Formål:
Forbundets formål er at samle mennesker med fysiske handicaps i en lands-
dækkende organisation og derigennem arbejde for de interesser, mennesker 
med fysiske handicaps har. Det er forbundets hovedopgave at tilstræbe, at 
enhver – uanset handicap – får mulighed for at fungere og deltage aktivt på 
lige vilkår med andre borgere.

Politik
Dansk Handicap Forbund arbejder interessepolitisk for at forbedre forhol-
dende for mennesker med handicaps i Danmark. Vi har et bredt netværk 
blandt mennesker med handicap i Danmark. En stor del af det politiske ar-
bejde varetages af frivillige og demokratisk valgte tillidsfolk, som er meget op-
mærksomme på deres vigtige funktion som talerør for de mange mennesker, 
som ikke kan tale deres egen sag. Organisationen opererer i civilsektoren, 
og kaster et kritisk blik på den måde den offentlige ( og private ) sektor løser 
velfærdsopgaver på. I menuen i venstre side af skærmen, kan du læse mere 
om, hvad vi arbejder for på de enkelte politikområder.
Forbundet har tre politiske udvalg, som består af frivillige, assisteret af ansatte 
konsulenter på hovedkontoret. Udvalgene arbejder med:

Tilgængelighed 
(for mere viden kontakt informationsmedarbejder Bente Rødsgaard)

Socialpolitik 
(for mere om dette område kontakt politisk konsulent Jeppe Kerckhoffs)
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Arbejdsmarked 
(for mere om dette område kontakt politisk konsulent Jeppe Kerckhoffs)
De politiske udvalg tegner forbundets politiske profil - i samarbejde med de 
øverste organer i forbundet - Hovedbestyrelsen og Forretningsudvalget.
Forbundets rådgivningsteam er en central platform til vidensakkumulering. 
Rådgivningen fungerer som et samarbejde imellem ansatte og frivillige - alle 
med en relevant faglig og erfaringsmæssig baggrund, som hjælper medlem-
mer, hvis sager er gået i hårdknude. Rådgivningen giver organisationen et 
godt og veldokumenteret billede af, hvilke problemstillinger der rører sig ude 
blandt medlemmerne. Denne viden videreformidler vi til vores politiske para-
plyorganisation ’Danske Handicaporganisationer’, men vi er også i tæt dialog 
med beslutningstagere, medier og andre aktører på handicapområdet - lige-
som der arrangeres events og aktioner.
 
Aktiviteter:
At gøre Odder Kommune mere handicapegnet og lave arrangementer for
medlemmerne.

Medlemskab:
Enhver, som har interesse i, at støtte eller arbejde for forbundets formål,
kan optages som medlem. Det kan være personer, selskaber, institutioner,
foreninger eller lignende.

Behov for frivillige:
Kan bruge frivillige i forbindelse med banko-arrangementer.

Banegårds 
Restaurationen
Banegårdspladsen • Odder

Tlf. 86 54 01 86
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af Dansk Handicap Forbund.
Jeg er:   handicappet
   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)  (måned)  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

# Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
 Oplys venligst barnets fødselsår: 
 Barnets handicap

# Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

# Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

# Amputationskredsen

Indsendt af:
Adresse:
Postnr.:   By

Kontingent  2010

Enlige Kr. 230,-

Ægtepar/
Samboende Kr. 345,-

Gratis medlemsskab året 
ud fra 1. oktober.



The Original Scandinavian Human Handling System 

C 

Førende i aktiverings- og forflytningsløsninger 
 

Glide- og vendesystemer 
 

Komfort- og støttehjælpemidler 
 

Glide- og overflytningshjælpemidler 
 

Aktiverings- og forflytningshjælpemidler 

Tel.  +45 86 93 85 85                
Fax. +45 86 93 85 05                       
info@master-care.dk 
www.master-care.dk 
   

Master CARE                   
Højvænget 1                       

8330 Beder  
    Danmark 

Vores viden … 
… din fordel ! 

 

Vi bringer dig hurtigt og sikkert 
til og fra Spektrum – Parkvej

WWW.MJBA.DK

Banegårdsgade 3 • 8300 Odder
Tlf. 87 81 66 64


